PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019                                              №101                                     с. Кормовое

О внесении изменений в постановление

Администрации Кормовского сельского поселения
от 28.11.2012 № 14
В  целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к  постановлению  Администрации Кормовского сельского поселения от 28.11.2012 №14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим   муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Кормовском сельском поселении»,  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кормовского сельского поселения                                                     В.В.Сикаренко

	Приложение

к постановлению

Администрации

Кормовского сельского поселения
от 07.10.2019 № 101

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Кормовского сельского поселения от 28.11.2012 №14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим   муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Кормовском сельском поселении»
1.Абзац 9 пункта 1.3. раздела 1. изложить в следующей редакции:

«Письменные обращения, а также обращения, направленные по электронной почте или с использованием Портала госуслуг рассматриваются муниципальной комиссией по вопросам стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения для назначения государственной пенсии за выслугу лет в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения в порядке, установленном действующим законодательством. Ответ направляется заявителю в срок, не превышающий 30 дней со дня регистрации обращения.».
2.  Абзац 3 пункта 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции:

     «1) замещения ее получателем на профессиональной постоянной основе государственной должности Российской Федерации, государственной должности Ростовской области, государственной должности иного субъекта Российской Федерации, должности государственной гражданской службы (государственной службы иного вида), муниципальной должности или должности муниципальной службы в Российской Федерации.».

3.  Абзац 9 пункта 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции:

   «1) прекращения полномочий (в том числе досрочно) по соответствующей государственной должности Российской Федерации, Ростовской области, муниципальной должности в Российской Федерации, увольнения с государственной гражданской службы (государственной службы иного вида), муниципальной службы на основании заявления заинтересованного лица о возобновлении выплаты государственной пенсии за выслугу лет. К заявлению прилагаются копии документов (трудовой книжки, приказа, постановления, распоряжения), подтверждающие прекращение полномочий или увольнение.».

4. Абзац 11 пункта 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции:

   «22) прекращения выплаты иной пенсии за выслугу лет, или ежемесячного пожизненного содержания, или дополнительного пожизненного ежемесячного материального обеспечения, или иного дополнительного пенсионного обеспечения на основании заявления заинтересованного лица о возобновлении выплаты государственной пенсии за выслугу лет. К заявлению прилагаются копии документов, подтверждающих прекращение указанных выплат.».

5.Абзац 8 пункта 2.6. раздела 2. изложить в следующей редакции:

   «-Письменное заявление заинтересованного лица о перечислении государственной пенсии за выслугу на его лицевой счет, открытый в кредитной организации (с указанием номера счета)».
6. Подпункт 2.6.10. пункта 2.6. раздела 2. изложить в следующей редакции:

    «2.6.10. Письменное заявление заинтересованного лица о перечислении государственной пенсии за выслугу на его лицевой счет, открытый в кредитной организации».

7. Абзац 2 подпункта 2.9.1. пункта 2.9. раздела 2. изложить в следующей редакции:

  «1) Замещения ее получателем на профессиональной постоянной основе государственной должности Российской Федерации, государственной должности Ростовской области, государственной должности иного субъекта Российской Федерации, должности государственной гражданской службы (государственной службы иного вида), муниципальной должности или должности муниципальной службы в Российской Федерации».